



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	256510
		FECHA/DATE
		07/16/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
21569	10159563-10	0010454245	0010754894	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1604	0.9315	0.0137	0.0063	0.0114
21569	10159563-10	0010454245	0010754899	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1604	0.9315	0.0137	0.0063	0.0114
21569	10159563-10	0010454248	0010754899	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1585	0.9628	0.0158	0.0087	0.0125
21569	10159563-10	0010454247	0010754777	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1585	0.9628	0.0158	0.0087	0.0125
21569	10159563-10	0010454249	0010754777	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1642	0.9469	0.0128	0.0074	0.0198
21569	10159563-10	0010454247	0010754828	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1585	0.9628	0.0158	0.0087	0.0125
21569	10159563-20	0010423079	0010777240	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1150	0.3720	0.0120	0.0140	
21569	10159563-20	0010423079	0010777239	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1150	0.3720	0.0120	0.0140	
21569	10159563-20	0010423081	0010777645	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1070	0.3700	0.0100	0.0090	
21569	10159563-20	0010423081	0010777646	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1070	0.3700	0.0100	0.0090	
21569	10159563-30	0010523876	0010775382	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1704	0.9362	0.0155	0.0042	0.0130
21569	10159563-30	0010453172	0010774231	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1649	0.9609	0.0137	0.0045	0.0139
21569	10159563-30	0010453174	0010774002	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1624	0.9434	0.0154	0.0039	0.0193
21569	10159563-30	0010453174	0010774007	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1624	0.9434	0.0154	0.0039	0.0193

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
21569	10159563-10	0010454245	0010754894	85	80	64	30	A500 Grado B	253376	Made in Mexico	
21569	10159563-10	0010454245	0010754899	85	80	64	30	A500 Grado B	253376	Made in Mexico	
21569	10159563-10	0010454248	0010754899	82	77	63	25	A500 Grado B	253379	Made in Mexico	
21569	10159563-10	0010454247	0010754777	82	77	63	25	A500 Grado B	253379	Made in Mexico	
21569	10159563-10	0010454249	0010754777	85	73	59	28	A500 Grado B	253380	Made in Mexico	
21569	10159563-10	0010454247	0010754828	82	77	63	25	A500 Grado B	253379	Made in Mexico	
21569	10159563-20	0010423079	0010777240	82	77	63	25	A500 Grado B	P0367	Made in Mexico	
21569	10159563-20	0010423079	0010777239	82	77	63	25	A500 Grado B	P0367	Made in Mexico	
21569	10159563-20	0010423081	0010777645	82	77	63	25	A500 Grado B	P0362	Made in Mexico	
21569	10159563-20	0010423081	0010777646	82	77	63	25	A500 Grado B	P0362	Made in Mexico	
21569	10159563-30	0010523876	0010775382	84	76	59	29	A500 Grado B	253911	Made in Mexico	
21569	10159563-30	0010453172	0010774231	82	73	56	30	A500 Grado B	253372	Made in Mexico	
21569	10159563-30	0010453174	0010774002	83	78	64	25	A500 Grado B	253373	Made in Mexico	
21569	10159563-30	0010453174	0010774007	83	78	64	25	A500 Grado B	253373	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	256510
		FECHA/DATE 07/16/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
21569	10159563-50	0010293280	0010779977	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0751	0.5847	0.0183	0.0037	0.0112
21569	10159563-50	0010293279	0010779808	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0762	0.5980	0.0150	0.0104	0.0081
21569	10159563-50	0010293280	0010779963	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0751	0.5847	0.0183	0.0037	0.0112
21569	10159563-50	0010293280	0010779952	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0751	0.5847	0.0183	0.0037	0.0112
21569	10159563-50	0010293280	0010779923	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0751	0.5847	0.0183	0.0037	0.0112
21569	10159563-50	0010293279	0010779923	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0762	0.5980	0.0150	0.0104	0.0081
21569	10159563-50	0010293279	0010779806	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0762	0.5980	0.0150	0.0104	0.0081
21569	10159563-50	0010311299	0010779666	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0851	0.5863	0.0144	0.0047	0.0116
21569	10159563-50	0010311299	0010779654	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0851	0.5863	0.0144	0.0047	0.0116

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
21569	10159563-50	0010293280	0010779977	50	45	33	24		152035	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010293279	0010779808	50	45	33	24		252044	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010293280	0010779963	50	45	33	24		152035	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010293280	0010779952	50	45	33	24		152035	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010293280	0010779923	50	45	33	24		152035	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010293279	0010779923	50	45	33	24		252044	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010293279	0010779806	50	45	33	24		252044	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010311299	0010779666	50	45	33	24		252041	Made in Mexico	
21569	10159563-50	0010311299	0010779654	50	45	33	24		252041	Made in Mexico	